
日本大学短期大学部食物栄養学科創設 60周年ならびに 

専攻科食物栄養専攻創設 20周年記念行事のご案内 

 

 本学食物栄養学科では，本年度学科創設 60 周年ならびに専攻科創設 20 周年を記念して，下記の要領で

記念行事を開催いたします。当日は懐かしの先生方や助手さんも大勢出席されますので, 1 人でも多くの卒

業生の皆さまにご参加いただきたく, ご案内申し上げます。 

 

記 

開 催 日 ： 令和元年 11月16 日（土） 

場   所 ： 日本大学国際関係学部・北口校舎（三島駅北口目の前） 

内      容 ：  10：15～11：00 受付 

11：00～11：45 記念式典および講演会（北口校舎１階 山田顕義ホール） 

12：00～15：00 学科創設 60周年記念祝賀会＆大同窓会（北口校舎７階 学食） 

15：30～17：30 専攻科創設 20周年記念祝賀会＆大同窓会（北口校舎７階 学食） 

参 加 費 ： 6,000 円（ただし平成 27 年 3 月以降の短大卒業生および平成 29 年 3 月以降の専攻科卒

業生は 3,000円） 

服 装 ： 平服でお越しください。 

参加申し込み： ご出席いただける方は、10月 15日（火）までに e-mail, FAX, 電話のいずれかで下記宛

てにご連絡下さい。 

方法 宛先 備考 

e-mail shokuei60@gmail.com ①名前、②卒業年度、③メールアドレス又は電話

番号の記載をお願い申し上げます。 FAX 055-980-0846 

TEL 055-980-0840 
平日 9:00〜18:00，土曜日 9:00〜13:00 

に受付を行なっております。 

送  金  先  ：  10月31日（木）までに下記の口座宛てに参加費のお振り込みをお願いします。 

銀行名 静岡銀行 

支店 三島駅北支店 

口座名 日本大学短期大学部創立 60周年記念 代表 太田 尚子 

ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸﾀﾝｷﾀﾞｲｶﾞｸﾌﾞｿｳﾘﾂ 60 ｼｭｳﾈﾝｷﾈﾝ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｵｵﾀ ﾅｵｺ 

口座番号 普通預金 0465429 

備考 名前, 卒業年度の記載をお願い申し上げます。 

例:平成25年度卒業.日大花子→25 ニチダイハナコ 

そ  の  他  ： ①当日、会場内に託児所コーナーを設けますので、お子様連れで参加予定の方はその旨を

お知らせ下さい。料金は別途自己負担となりますが、詳細につきましては個別にご案内

差し上げます。 

②当日参加できない方でも本趣旨にご賛同いただける方は、一口5,000円（幾口でも結構

です）として上記の口座までお振り込みいただけると幸いです（後日記念品をお送りい

たします）。 

③本記念行事に関するお問い合わせは、下記にお願いいたします。 

〒411－8555 静岡県三島市文教町2丁目 31番145号 

日本大学短期大学部食物栄養学科 食物栄養研究室（代表幹事 上田龍太郎） 

電話：055-980-0840  


